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Protokół Nr 9/2010 
z posiedzenia Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 12 pa ździernika 2010 r. 
 
 

Komisja O światy, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie:  
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzi ęli:  
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała  – Skarbnik Gminy 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek  
(obowiązującej do końca 2010 roku) 

2. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek na lata 2011-2020 
3. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 

 
Posiedzenie Komisji trwało od godz. 13.00 do godz. 14.40 
 
Ad.1  
 
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy  przedstawił informację z realizacji celów Strategii 
Rozwoju Gminy Zbąszynek (obowiązującej do końca 2010 roku) w okresie od listopada 2009 
do października 2010 /informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
Komisja nie wniosła uwag do jej tre ści, po czym skierowała pod obrady sesji.  
 
Ad.2  
  
Komisja nie wniosła uwag i poprawek do treści projektu Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek 
na lata 2011-2020.  
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku (projekt nr 1). 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt  powy Ŝszej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Ad.3  
 
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy przedstawił członkom Komisji treść projektu uchwały w 
sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca miasta, na bezczynność Burmistrza w związku z 
funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 6).  
Komisja Porządku Publicznego i Praworządności przeprowadziła szczegółową analizę 
problematyki skargi. W posiedzeniu Komisji wzięła równieŜ udział  Pani Kierownik OPS, 
Danuta Kłos, która złoŜyła wyjaśnienia w powyŜszej sprawie. Ostatecznie Komisja Porządku 
Publicznego i Praworządności  jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną.  
Po zapoznaniu się ze sprawą, Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie 
podzieliła stanowisko Komisji Porządku Publicznego i Praworządności, kierując projekt 
uchwały pod obrady sesji.  
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Jan Makarewicz Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Zbąszynku 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (projekt nr 7).  
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt  powy Ŝszej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Aneta Nawracała Skarbnik Gminy przedstawiła projekty następujących uchwał: 
 

� w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 2) 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt  uchwały i skierowała 
pod obrady sesji.  

� w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/53/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku  
 z dnia 29 października 2009 roku  (projekt nr 3) 
Komisja zaopiniowała projekt  uchwały przy 3 głosac h „za” i 2 głosach 
wstrzymuj ących i skierowała pod obrady sesji.  

�  w sprawie zaciągnięcia kredytu z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych  
 (projekt nr 4)  
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt  uchwały i skierowała 
pod obrady sesji.  

� w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 5) 
Komisja zaopiniowała projekt  uchwały przy 4 głosac h „za” i 1 głosie 
wstrzymuj ącym i skierowała pod obrady sesji.  

W sprawach bie Ŝących  
 
Radna Halina Taczała  zgłosiła zapytanie, czy w związku z trwającą budową obwodnicy 
zostaną udostępnione miejsca parkingowe podczas tegorocznego Święta Zmarłych? 
W odpowiedzi Sekretarz  poinformował, Ŝe zgodnie z zapewnieniem wykonawcy robót, część 
drogi budowanej obwodnicy zostanie przeznaczona na parkingi dla pojazdów.   
 
W związku z kończącą się kadencją Rady, Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke 
podziękował członkom Komisji za obdarzenie go zaufaniem i powierzenie na okres dwóch lat 
funkcji Przewodniczącego Komisji. Ponadto złoŜył podziękowania za owocną pracę podczas 
posiedzeń Komisji  oraz za wysoką frekwencję na jej posiedzeniach. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
 
Marcin Kumke 
 
Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


